XXXVII.

AUREA ÆTAS.

QVÆSTIO.

Aurea prisca fuit , nunc ferrea dicitur Ætas .
At cur ista tamen sit pretiosa magis ?

XXXVIII.

Ad Bitinicum Pôëtam.

Cum bona verba malo torques Bitinice sensu ;
Qui malè carminifex , jam bene tortor eris .

XXXIX.

In anacem lascivum Pôëtam.

Pro vena Venerem , lascivo carmine promis :
Et cum lascivis , est tibi vena , Venus .
Hinc ego non miror quod pulchrum dicitur esse ,
Quando tot Veneres carmen , Anacis , habet .

XL.

De Romanis & Hebræis.

Unius causa diversi effectus.

Legibus antiquis stat res Romana , Virisque
Legibus antiquis res Solymæa cadit .
Ne mirère igitur veteres dixisse Sophistas ,
Effectus varios unica causa facit .

XLI.

XLI.

LAZARUS BONAFIDIUS.

Prædicans Augustanus.

Quo Lucus, Parcæque modo; Bonafidius isto,
Impositum Sancti nominis omen habet.
Impostor potiùs Malefidius iste vocetur,
Illius quando est tam malè fida, Fides.
Est medius-fidius, Bonafidius, est male-dictus.
Est jam quod sua post fata, Minister, erit.

XLII.

DE BODEM.

Fit allusio ad Lazarum, cuius ulcera canes lingeant.
Carmen Leonianum,

Lazare lingua canum nequeat te reddere sanum.
Dentes ulceribus sint medicina tuis.

XLIII.

AD SONCINUM.

De Volano Divite Parco.

Dives opum, sed pauper opis, Soncine, Volanus.
Ne bene perdat opes; ferre recusat opem,
Elicit hinc toties miseri suspiria vulgi.
Illud nempe vovent, ut malè perdat opes,

XLIV.

DE ANGLIS.

Post funestam Caroli Regis ascem.

Ecclesia quibus nuper Acephala placuit,
En ecce Regnum illis, placet nunc Acephalum.
Hinc post recisum Ecclesie in terris caput,
Regnoque Regique Carolo truncant caput.

XLV.

Apologia pro Roma.

Contra Richardum Manonem Hæreticum.

Cur Romam stolidam, stolidissime Mæno vocasti?
Orbis Roma Caput non habet ingenium?

XLVI.

De Anemone Hæretico.

Ex Sartore Prædicante.

Quæd

Quod toties rem tangit acu, non miror, Anemo:
Sartor erat: quidni rem bene tangat acu?

XLVII.

Ad A R A N U M.

Qui citò dat, bis dat.

Quaestio nondum soluta.

Qui citò dat bis dat, bis cur non accipit illo,
Cui citò promissum munus, Arane, datur?
Hujus ego propriam non possum dicere causam.
Hoc potius dantis, quàm accipientis erit.
Ulterius quaesita premis? bis, dic mihi, cur das,
Cum citò das? dicam, cur semel accipio.

XLVIII.

Ad Volatum, Medicum imperitum.

Duplicis Recipe Taxa.

Corpora nil curans; hominum marsupia purgas;
Vera crumenarum pestis es, atque Phtisis.
Das *Recipe* ægroto; ægrotus tibi porrigit aurum;
Ægrotus Morbi fit Medicina tui.
Pro verbis Herbisque capis, Volane monetam,
Esse tuo melius quis neget? hoc *Recipe*.